СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2023   №       8/61

О выполнении работ по установке малых архитектурных форм в 1 и 7 фазах

микрорайона Переделкино Ближнее

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выполнить работы по установке малых архитектурных форм в 1 и 7 фазах

микрорайона Переделкино Ближнее.

2. Предусмотреть финансирование работ по установке малых архитектурных форм в

1 и 7 фазах микрорайона Переделкино Ближнее на сумму не более 1 221 274,27

(Один миллион двести двадцать одна тысяча двести семьдесят четыре рубля 27

копеек), из средств экономии бюджета поселения Внуковское на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское Цибульского В.Ю.

Глава поселения Внуковское                                                                   Цибульский В.Ю.